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Saldo por
Comprometer

6 0762

Pagado

7.1.01.05
10,080.00 291.00 10,371.00 10,371.00 10,371.000.00 0.0010,148.67

Remuneraciones Unificadas

7.1.01.06
6,903.00 -291.00 6,612.00 5,593.20 5,593.201,018.80 1,018.805,698.71

Salarios Unificados

7.1.02.03
2,702.00 0.00 2,702.00 2,219.49 2,219.49482.51 482.512,070.46

Decimo Tercer Sueldo

7.1.02.04
1,275.00 640.00 1,915.00 1,745.75 1,741.25169.25 173.751,741.25

Decimocuarto Sueldo

7.1.03.06
400.00 -340.00 60.00 0.00 0.0060.00 60.000.00

Refrigerio

7.1.04.01
213.99 0.00 213.99 28.14 28.14185.85 185.8528.14

Por Cargas Familiares

7.1.04.08
345.38 0.00 345.38 49.24 49.24296.14 296.1449.24

Subsidio De Antiguedad

7.1.05.09
200.00 0.00 200.00 0.00 0.00200.00 200.000.00

Horas Extraordinarias Y Suplementarias

7.1.05.10
7,795.20 4,000.00 11,795.20 11,714.33 11,714.3380.87 80.8711,571.89

Servicios Personales Por Contrato

7.1.06.01
3,041.38 650.00 3,691.38 3,255.19 3,255.19436.19 436.192,950.21

Aporte Patronal

7.1.06.02
2,256.35 0.00 2,256.35 1,676.13 1,676.13580.22 580.221,676.13

Fondo De Reserva

7.1.07.06
0.00 49,560.00 49,560.00 49,560.00 49,560.000.00 0.0049,560.00

Beneficio por Jubilación

7.1.07.07
800.00 320.00 1,120.00 1,115.71 1,115.714.29 4.291,115.71

Compensación Por Vacaciones No
Gozadas Por Cesación De Funciones

7.3.01.04
1,800.00 0.00 1,800.00 1,270.67 1,270.67529.33 529.331,270.67

Energía Eléctrica

7.3.01.06
50.00 0.00 50.00 0.00 0.0050.00 50.000.00

Servicio De Correo

7.3.02.04
1,000.00 1,670.00 2,670.00 2,670.00 2,670.000.00 0.002,670.00

Edición, Impresión, Reproducción Y
Publicaciones

7.3.02.05
35,600.00 56,121.19 91,721.19 86,550.00 80,100.005,171.19 11,621.1980,100.00

Espectáculos Culturales Y Sociales

7.3.02.07
500.00 -500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Difusión, Información Y Publicidad
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Saldo por
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6 0762

Pagado

7.3.02.55
2,100.00 0.00 2,100.00 2,100.00 2,095.550.00 4.452,095.55

Combustible

7.3.03.01
100.00 -100.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Pasajes Al Interior

7.3.03.03
100.00 -100.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Viáticos Y Subsistencias En El Interior

7.3.04.04
27,180.90 -6,789.50 20,391.40 20,233.00 20,090.00158.40 301.4019,803.92

Maquinarias Y Equipos (Instalación,
Mantenimiento y Reparación )

7.3.06.05
3,800.00 0.00 3,800.00 3,785.71 3,785.7114.29 14.293,785.71

Estudio Y Diseño De Proyectos

7.3.07.04
85.80 0.00 85.80 0.00 0.0085.80 85.800.00

Mantenimiento Y Reparación De
Equipos Y Sistemas Informáticos

7.3.08.02
500.00 0.00 500.00 488.00 429.9412.00 70.06421.81

Vestuario, Lencería Y Prendas De
Protección

7.3.08.03
900.00 -700.00 200.00 0.00 0.00200.00 200.000.00

Lubricantes

7.3.08.04
200.00 0.00 200.00 200.00 200.000.00 0.00200.00

Materiales De Oficina

7.3.08.05
150.00 1,800.00 1,950.00 1,351.00 1,351.00599.00 599.001,351.00

Materiales De Aseo

7.3.08.07
267.86 0.00 267.86 260.00 260.007.86 7.86260.00

Materiales De Impresión , Fotografía,
Reproducción Y Publicaciones

7.3.08.11
942.54 0.00 942.54 941.99 941.990.55 0.55941.99

Materiales De Construcción , Eléctricos,
Plomería Y Carpintería

7.3.08.13
1,490.00 -1,490.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Repuestos Y Accesorios

7.3.14.03
3,704.80 -3,704.80 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Mobiliarios

7.3.14.06
237.08 -237.08 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Herramientas Y Equipos Menores

7.3.15.15
1,000.00 -1,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Plantas

7.5.05.01
6,242.68 0.00 6,242.68 5,556.05 5,556.05686.63 686.635,556.05

En Obras De Infraestructura

7.7.01.02
300.00 0.00 300.00 0.00 0.00300.00 300.000.00

Tasas Generales
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7.7.02.01
1,500.00 861.82 2,361.82 2,361.77 1,884.350.05 477.471,884.35

Seguros

7.8.02.09
0.00 1,400.00 1,400.00 1,306.66 1,306.6693.34 93.341,306.66

A Jubilados Patronales

8.4.01.03
7,312.02 -6,261.82 1,050.20 276.00 276.00774.20 774.20276.00

Mobiliarios

8.4.01.04
1,000.00 -1,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Maquinarias Y Equipos

8.4.01.07
1,489.60 -1,489.60 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Equipos, Sistemas Y Paquetes
Informáticos

8.4.01.11
337.12 -180.40 156.72 0.00 0.00156.72 156.720.00

Partes Y Repuestos

135,902.70Total Función : 93,129.81 229,032.51 216,679.03 12,353.48 209,541.60 19,490.91208,534.12
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